MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -
UNILAB

Instituto de Ciências da Saúde – Campus das Auroras, R. José Franco de Oliveira, s/n - Zona Rural,
Redenção - CE, 62790-970 – Telefone: 3332-6184

PORTARIA ICS Nº 18, DE 12 DE JULHO DE 2019.

 O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 12.289, de

20 de julho de 2010, Portaria nº 1073, de 29 de setembro de 2017 e o estatuto da

UNILAB.

RESOLVE:

Art.1.º Nomear a Comissão Julgadora e secretário do Concurso Público para

professor Adjunto do instituto de Ciências da Saúde, Setor de Estudo: Bioestatística e Saúde

Coletiva, objeto do EDITAL Nº 10/2019 da UNILAB de 26 de abril de 2019.

Art.2.º A comissão será integrada pelos membros abaixo relacionados, sob a

presidência do primeiro:

Titular

Profa. Edmara Chaves Costa
Classe: prof. Adjunto

Profa. Márcio Flavio Moura de Araújo
Classe: prof. Adjunto

Profa. Larissa Fortunato Araújo
Classe: prof. Adjunto

UNILAB

FIOCRUZ

UFC

Suplente

Profa. Roberto Wagner Junior Freire
de Freitas

Classe: prof. Adjunto

Prof. Francisco Rosemiro Guimarães
Ximenes Neto
Classe: prof. Adjunto

FIOCRUZ

UVA

Secretário Cláudio Wagner Santos Lima UNILAB

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se

Vice Direção do Instituto de Ciência da Saúde

http://www.unilab.edu.br/wp-content/uploads/2019/05/HOMOLOGA%C3%87%C3%83O-DAS-INSCRI%C3%87%C3%95ES-Adulto-e-mental-2.pdf
http://www.unilab.edu.br/wp-content/uploads/2019/05/HOMOLOGA%C3%87%C3%83O-DAS-INSCRI%C3%87%C3%95ES-Adulto-e-mental-2.pdf